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Dzia Instrumentów Rynku Pracy
 

Pok. nr 11
(I pitro)

Kierownik Dziau - Instrumenty Rynku Pracy Programy, projekty

Kierownik 
Barbara Kryska
tel.: 24 269 71 51
e-mail: b.kryska@gostynin.praca.gov.pl

Pok. nr 10
(I pitro)

Instrumenty Rynku Pracy: prace interwencyjne, roboty publiczne, 
prace spoecznie uyteczne, programy i projekty

 Specjalista ds. programów
 Sylwia Syska

tel.: 24 269 71 50
e-mail: s.syska@gostynin.praca.gov.pl

Pok. nr 23
(II pitro)

Jednorazowe rodki na podjcie dziaalnoci gospodarczej, refundacje 

kosztów wyposaenia lub doposaenia stanowiska pracy

 Specjalista ds. programów
Joanna Tyszkiewicz
tel.: 24 269 71 73
e-mail: j.tyszkiewicz@gostynin.praca.
gov.pl

 Specjalista ds. programów
Agnieszka Sikora
tel.: 24 269 71 73
e-mail:
a.sikora@gostynin.praca.gov.pl

Pok. nr 25
(II pitro)

Instrumenty Rynku Pracy: stae

 Specjalista ds. programów
 Karolina Bartczak

tel.: 24 269 71 76
e-mail: k.bartczak@gostynin.praca.gov.
pl

Specjalista ds. programów
Ilona Figiel
tel.: 24 269 71 76 e-mail: i.
figiel@gostynin.praca.gov.pl
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